
offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang
F=1030

SC Madrisa 09.03.09

Raiffeisen Cup Madrisa

1. Super-G

TD Swiss-Ski: VALER Hanspeter
Wettkampfleiter: JOERG Albert

Jury
SC LAREIN JENAZ
SC MADRISA

Coach: FASSER Linard SC MADRISA

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: FASSER Linard
Vorläufer: FLUETSCH Nicola, SC MADRISA

STIFFLER Luca, SC MADRISA
MARUGG Tina, SC MADRISA
FASSER Curdin, SC MADRISA

Technische Daten

Strecke: FIS-Piste
Start: Tunnel Schaffürggli, 2250 müM
Ziel: Talstation Schaffürggli, 1900 müM
Höhendifferenz: 350 m

Wettkampf-Nr: 1351

Startzeit: 09:00 Uhr
Anz Tore: 34
Richtungsänd.: 32
Wetter: bewölkt

Schnee: pulver hart
Temperatur: -4 °C

Mädchen JO I

19.91GILLI Isabel Alpina St.Moritz19958 3295731 1.13.84

45.93FLÜTSCH Luana St. Antönien19951 3139882 1.15.67

67.97RIATSCH Arina Club Skiunzs Sent199627 3475103 1.17.22

76.50BERTSCH Nina Lea Davos199513 3151794 1.17.82

77.35KIENER Laura Bernina Pontresina199512 3350295 1.17.88

83.32BARANDUN Sina Beverin19965 3137286 1.18.30

91.99CAPEDER Ladina Obersaxen199510 3127947 1.18.91

97.11BONER Martina Schneesport Club Madrisa199524 3234228 1.19.27

97.82GREDIG Melanie Heinzenberg199511 3399289 1.19.32

109.63EGLI Kathrin Grüsch-Danusa199521 32854310 1.20.15

117.30LUTZ Sina Parpan19959 31869611 1.20.69

118.58DERUNGS Tania Castrisch199517 32730912 1.20.78

120.01BENZ Emilie Davos199523 30879213 1.20.88

122.00LUZI Ladina Avers19957 33382014 1.21.02

134.79JANKA Chiara Obersaxen199620 31843615 1.21.92

137.49ANESINI Noemi Davos199616 32288816 1.22.11

146.31ALBERTIN Jessica SSC Rätia Chur199619 32320517 1.22.73

153.28ALTORFER Ariane Obersaxen19952 30521418 1.23.22

156.26RADA Sira Sportiva Palü Poschiavo199622 34892019 1.23.43

162.23MERCURI Laura Alpina St.Moritz199628 32141020 1.23.85

169.63TSCHUOR Elina Obersaxen199626 31842821 1.24.37

177.02BEUCHAT Patricia Obersaxen199631 33472122 1.24.89

180.01DERUNGS Jasmin Lenzerheide199515 31907423 1.25.10

183.56LÖW Lara Parpan199525 34057024 1.25.35

195.93FUCHS Silvia SSC Rätia Chur199518 31891225 1.26.22

198.21WIESER Fabiana Club Skiunzs Sent199629 34022026 1.26.38

248.40STUPPAN Fabiana Schlivera-Ftan199630 34014627 1.29.91

Mädchen JO II

0.00FLURY Jasmine Glaris Rinerhorn199346 3115541 1.12.44
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18.91BARANDUN Janina Beverin199333 3137272 1.13.77

19.48FREY Bianca Schiers199436 3067903 1.13.81

20.62BASS Madlaina Beverin199344 3059994 1.13.89

34.69RÜSCH Noemi Obersaxen199438 3128025 1.14.88

42.51SAUSER Nadine Bernina Pontresina199345 2879646 1.15.43

49.48DOPPELFELD Cindy Alpina St.Moritz199339 3192497 1.15.92

50.05BELLINI Tamara Savognin199440 2973228 1.15.96

57.59VETSCH Marion St. Antönien199453 3056079 1.16.49

59.86MICHEL Ursina Pany199443 32733010 1.16.65

69.39HORRER Rahel Küblis199337 30589811 1.17.32

70.81HARDEGGER Bianca St. Antönien199335 29723712 1.17.42

71.66DELLAGIOVANNA Anja Davos199456 30880013 1.17.48

72.66BEBI Flavia Igis199351 31533414 1.17.55

86.17GERBER Manuela Davos199352 29769515 1.18.50

90.57MICHEL Sereina Klosters199454 31814116 1.18.81

94.84WELLINGER Nadine RG Alpenarena199434 31837717 1.19.11

111.76DONNELLON Amy Parpan199455 31193418 1.20.30

113.46GREDIG Céline Heinzenberg199450 33386619 1.20.42

123.13STEINER Jasmin Davos199349 30892220 1.21.10

Knaben JO I

14.07SIMONET Sandro Lenzerheide199557 3115041 1.12.72

46.23SPESCHA Cedric Club da skis Vuorz199561 3346892 1.14.96

57.14CADUFF Kevin RG Alpenarena199566 3183333 1.15.72

65.33BRASSER Sven Obersaxen199570 3195144 1.16.29

67.19CAPODAGLIO Matia Parpan199562 3119325 1.16.42

69.35ROGENTIN Patrick Lenzerheide199678 3284296 1.16.57

72.50GÄMPERLE Marco RG Alpenarena199667 3211657 1.16.79

81.26MEIER Patrick Lenzerheide199564 3190818 1.17.40

85.57HAUSER Sandro Bernina Pontresina199558 3305139 1.17.70

86.58PUTZI Simon Klosters199560 32767610 1.17.77

88.59CHASTAN Cédric Lenzerheide199675 31907011 1.17.91

99.07AMBÜHL Corsin Beverin199586 31372512 1.18.64

100.21ROMINGER Silvan Saas199576 32670913 1.18.72

101.36KUENZ Louis Parpan199565 31869514 1.18.80

108.83SIMONET Manuel Lenzerheide199571 31150315 1.19.32

109.40STEGMAIER Dominik Obersaxen199681 31844316 1.19.36

110.84FRAVI Damian Uniùn da sport Tumpriv199563 32924917 1.19.46

115.15ZGRAGGEN Raphael Davos199685 33097218 1.19.76

116.15WILHELM Tino Saas199689 32671419 1.19.83

118.74CAVIGELLI Fortunat RG Alpenarena199579 31462320 1.20.01

120.32STEGMAIER Florian Obersaxen199577 31279321 1.20.12

122.76GLISENTI Valerio Alpina St.Moritz199569 31923822 1.20.29

127.21CANTIENI Tizian Uniùn da sport Tumpriv199680 32923823 1.20.60

130.08FAUSCH Simon Lenzerheide199559 31149524 1.20.80

133.52PALLY Luca Sedrun-Tujetsch199572 31257825 1.21.04

137.83BERTHER Tobias Sedrun-Tujetsch199584 32184426 1.21.34

139.84SALZGEBER Gian Beverin199674 32821927 1.21.48

155.78WELLINGER Cedric RG Alpenarena199687 32647728 1.22.59

167.41TÖNZ Simon SSC-Vals199582 32100929 1.23.40

191.67BERNI Ivo SSC-Vals199688 32100330 1.25.09

380.47STUDER Robin Castrisch199690 32981531 1.38.24
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Knaben JO II

0.00GANSNER Robin Sassauna199396 3068091 1.11.74

3.30JENNY Roger Larein Jenaz1993104 3106342 1.11.97

6.03ROULIN Gilles Lenzerheide199491 3284313 1.12.16

7.75STOFFEL Kevin SSC-Vals1993105 2995354 1.12.28

8.90BELLINI Dino Savognin199392 2973235 1.12.36

10.48ROGENTIN Stefan Lenzerheide1994103 3052046 1.12.47

11.20KESSLER Andrin Schiers1993100 3131387 1.12.52

13.50BARANDUN Gian Luca Beverin199498 3137298 1.12.68

20.39WOLF Simon Buchen1994106 3081209 1.13.16

21.68FLÜTSCH Valtin St. Antönien199399 29723610 1.13.25

22.11PFISTER Marc Klosters1994102 32698511 1.13.28

32.45GRÜNENFELDER Andi Schiers1994110 30679112 1.14.00

32.88FRONZAROLI Jordi Alpina St.Moritz1993101 29791913 1.14.03

34.31BLUMENTHAL Sandro Castrisch199497 32731414 1.14.13

40.49JÖRGER Gabriel SSC-Vals1993113 31245015 1.14.56

41.64LUMINATI Elias Alpina St.Moritz1994108 31924416 1.14.64

47.95CAPODAGLIO Claudio Parpan1993111 30567417 1.15.08

55.28MARUGG Ursin Beverin1993116 30601718 1.15.59

55.85SCHWEIZER Michael Alpina St.Moritz1993109 31924119 1.15.63

57.43BARMETTLER Thomas Parpan1994119 33480620 1.15.74

60.73BENDERER Alexander Samnaun1994114 33955421 1.15.97

68.48MARK Niccolo Davos1993123 31523122 1.16.51

69.49ALIG Daniel Vella1994118 33447923 1.16.58

75.52LÜTHI Pascal Schneesport Club Madrisa1994121 31804224 1.17.00

78.25METZ Nicolas Samnaun1994107 30530425 1.17.19

81.26MÜLLER Tim SSC Rätia Chur1994120 31273526 1.17.40

89.59FLORINETH Arno Schlivera-Ftan1994122 31855627 1.17.98

109.83BARMETTLER Daniel Parpan1994117 33480528 1.19.39

Nicht am Start 

4 321408 KASPER Vanessa 1996 Alpina St.Moritz

6 295253 ABPLANALP Sunita 1995 Arosa

14 312792 VENZIN Marita 1995 Obersaxen

48 311935 CAPODAGLIO Serena 1994 Parpan

68 339748 DUPASQUIER Grégoire 1995 Alpina St.Moritz

112 312264 MÜLLER Adrian 1994 Sarsura  Zernez

115 318793 DENOTH Riet 1994 Sarsura  Zernez

Nicht im Ziel 

3 329574 FRONZAROLI Stella 1996 Alpina St.Moritz

32 319250 GILLI Elena 1993 Alpina St.Moritz

42 307279 HOBI Sinja Tor: 33 1993 Klosters

47 305308 MOSER Sarah Tor: 33 1993 Samnaun

73 319497 JENNY Dario 1995 Larein Jenaz

83 327695 CADUFF Janic 1996 Uniun Sportiva Padrus

93 327816 JENAL Nicolai Tor: 33 1993 Samnaun

94 321651 SGIER Gian Tor: 33 1993 Vella

95 335059 PLOZZA Moreno Tor: 16 1994 Sportiva Palü Poschiavo
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TD Swiss-Ski
VALER Hanspeter, SC LAREIN JENAZ, TD-Nr 72097

Disqualifiziert 

41 318552 NÄFF Laura Tor: 32 1994 Schlivera-Ftan

gewertet 106 nicht am Start 7 nicht im Ziel 9 disqualifiziert 1 Total 123
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

306809

310634

328431

299535

297323

305204

313138

313729

311504

308120

GANSNER Robin

JENNY Roger

ROULIN Gilles

STOFFEL Kevin

BELLINI Dino

ROGENTIN Stefan

KESSLER Andrin

BARANDUN Gian Luca

SIMONET Sandro

WOLF Simon

51.47

81.86

70.22

49.05

73.69

60.22

82.87

81.11

81.07

84.63

51.47

81.86

70.22

73.69

60.22

82.87

81.11

81.07

Summe: 582.51

582.51 : 10  = 58.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Zuschlagsberechnung Damen

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

311554

313727

306790

329573

305999

FLURY Jasmine

BARANDUN Janina

FREY Bianca

GILLI Isabel

BASS Madlaina

31.16

56.04

58.36

85.16

64.32

56.04

58.36

64.32

Summe: 178.72

178.72 : 3.75  = 47.66

1

2

3

4

5

angewandter Zuschlag: 47.66

angewandter Zuschlag: 58.25
TD Swiss-Ski
VALER Hanspeter, SC LAREIN JENAZ, TD-Nr 

SC Madrisa 09.03.09

Raiffeisen Cup Madrisa

1. Super-G



offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang
F=1030

SC Madrisa 09.03.09

Raiffeisen Cup Madrisa

2. Super-G

TD Swiss-Ski: VALER Hanspeter
Wettkampfleiter: JOERG Albert

Jury
SC LAREIN JENAZ
SC MADRISA

Coach: FASSER Linard SC MADRISA

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: FASSER Linard
Vorläufer: FLUETSCH Nicola, SC MADRISA

MARUGG Gian, SC MADRISA
MARUGG Tina, SC MADRISA
FASSER Curdin, SC MADRISA

Technische Daten

Strecke: FIS-Piste
Start: Tunnel Schaffürggli, 2250 müM
Ziel: Talstation Schaffürggli, 1900 müM
Höhendifferenz: 350 m

Wettkampf-Nr: 1352

Startzeit: 12:00 Uhr
Anz Tore: 34
Richtungsänd.: 32
Wetter: bewölkt

Schnee: pulver hart
Temperatur: 0 °C

Mädchen JO I

17.38GILLI Isabel Alpina St.Moritz199512 3295731 1.15.32

30.59FLÜTSCH Luana St. Antönien199513 3139882 1.16.27

49.23LUTZ Sina Parpan199514 3186963 1.17.61

50.20BARANDUN Sina Beverin19969 3137284 1.17.68

53.54FRONZAROLI Stella Alpina St.Moritz19964 3295745 1.17.92

56.32KIENER Laura Bernina Pontresina199515 3350296 1.18.12

56.60RIATSCH Arina Club Skiunzs Sent199627 3475107 1.18.14

57.15BERTSCH Nina Lea Davos19951 3151798 1.18.18

70.64GREDIG Melanie Heinzenberg19958 3399289 1.19.15

85.80EGLI Kathrin Grüsch-Danusa199521 32854310 1.20.24

86.49CAPEDER Ladina Obersaxen19957 31279411 1.20.29

89.14JANKA Chiara Obersaxen199620 31843612 1.20.48

99.84BONER Martina Schneesport Club Madrisa199524 32342213 1.21.25

100.26LUZI Ladina Avers199510 33382014 1.21.28

100.40ALBERTIN Jessica SSC Rätia Chur199619 32320515 1.21.29

101.37ANESINI Noemi Davos199616 32288816 1.21.36

104.02MERCURI Laura Alpina St.Moritz199628 32141017 1.21.55

104.15BENZ Emilie Davos199523 30879218 1.21.56

110.97DERUNGS Jasmin Lenzerheide199511 31907419 1.22.05

111.11DERUNGS Tania Castrisch199517 32730920 1.22.06

115.84RADA Sira Sportiva Palü Poschiavo199622 34892021 1.22.40

116.53ALTORFER Ariane Obersaxen19953 30521422 1.22.45

147.54TSCHUOR Elina Obersaxen199626 31842823 1.24.68

168.82BEUCHAT Patricia Obersaxen199631 33472124 1.26.21

169.65LÖW Lara Parpan199525 34057025 1.26.27

189.81FUCHS Silvia SSC Rätia Chur199518 31891226 1.27.72

191.62WIESER Fabiana Club Skiunzs Sent199629 34022027 1.27.85

217.90STUPPAN Fabiana Schlivera-Ftan199630 34014628 1.29.74
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Mädchen JO II

0.00HOBI Sinja Klosters199334 3072791 1.14.07

7.65FLURY Jasmine Glaris Rinerhorn199342 3115542 1.14.62

12.65BARANDUN Janina Beverin199332 3137273 1.14.98

18.22BASS Madlaina Beverin199344 3059994 1.15.38

28.65FREY Bianca Schiers199446 3067905 1.16.13

29.76SAUSER Nadine Bernina Pontresina199338 2879646 1.16.21

39.35RÜSCH Noemi Obersaxen199435 3128027 1.16.90

40.60HARDEGGER Bianca St. Antönien199345 2972378 1.16.99

42.97NÄFF Laura Schlivera-Ftan199443 3185529 1.17.16

48.53DOPPELFELD Cindy Alpina St.Moritz199339 31924910 1.17.56

52.29HORRER Rahel Küblis199341 30589811 1.17.83

53.12BELLINI Tamara Savognin199440 29732212 1.17.89

54.65MICHEL Ursina Pany199436 32733013 1.18.00

61.74WELLINGER Nadine RG Alpenarena199437 31837714 1.18.51

75.37VETSCH Marion St. Antönien199453 30560715 1.19.49

75.79DELLAGIOVANNA Anja Davos199456 30880016 1.19.52

93.86MICHEL Sereina Klosters199454 31814117 1.20.82

96.37BEBI Flavia Igis199351 31533418 1.21.00

126.96GREDIG Céline Heinzenberg199450 33386619 1.23.20

127.79DONNELLON Amy Parpan199455 31193420 1.23.26

187.59STEINER Jasmin Davos199349 30892221 1.27.56

Knaben JO I

9.12SIMONET Sandro Lenzerheide199559 3115041 1.14.02

57.84CADUFF Kevin RG Alpenarena199560 3183332 1.17.49

79.60MEIER Patrick Lenzerheide199568 3190813 1.19.04

85.63BRASSER Sven Obersaxen199566 3195144 1.19.47

102.76GÄMPERLE Marco RG Alpenarena199661 3211655 1.20.69

106.27ROGENTIN Patrick Lenzerheide199678 3284296 1.20.94

106.27CHASTAN Cédric Lenzerheide199675 319070 1.20.94

109.78PUTZI Simon Klosters199570 3276768 1.21.19

113.99ROMINGER Silvan Saas199576 3267099 1.21.49

121.15HAUSER Sandro Bernina Pontresina199569 33051310 1.22.00

122.84WILHELM Tino Saas199689 32671411 1.22.12

122.84AMBÜHL Corsin Beverin199586 313725 1.22.12

125.78CANTIENI Tizian Uniùn da sport Tumpriv199680 32923813 1.22.33

126.21KUENZ Louis Parpan199563 31869514 1.22.36

129.86SALZGEBER Gian Beverin199674 32821915 1.22.62

131.12STEGMAIER Florian Obersaxen199577 31279316 1.22.71

133.08STEGMAIER Dominik Obersaxen199681 31844317 1.22.85

136.45SIMONET Manuel Lenzerheide199571 31150318 1.23.09

138.42JENNY Dario Larein Jenaz199573 31949719 1.23.23

146.14CADUFF Janic Uniun Sportiva Padrus199683 32769520 1.23.78

146.14CAVIGELLI Fortunat RG Alpenarena199579 314623 1.23.78

149.65FRAVI Damian Uniùn da sport Tumpriv199565 32924922 1.24.03

155.55ZGRAGGEN Raphael Davos199685 33097223 1.24.45

157.09FAUSCH Simon Lenzerheide199567 31149524 1.24.56

158.49PALLY Luca Sedrun-Tujetsch199572 31257825 1.24.66

159.34GLISENTI Valerio Alpina St.Moritz199562 31923826 1.24.72

162.85TÖNZ Simon SSC-Vals199582 32100927 1.24.97
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171.97BERTHER Tobias Sedrun-Tujetsch199584 32184428 1.25.62

173.94STUDER Robin Castrisch199690 32981529 1.25.76

196.26WELLINGER Cedric RG Alpenarena199687 32647730 1.27.35

201.59SPESCHA Cedric Club da skis Vuorz199558 33468931 1.27.73

221.11BERNI Ivo SSC-Vals199688 32100332 1.29.12

Knaben JO II

0.00GANSNER Robin Sassauna199399 3068091 1.13.37

10.81STOFFEL Kevin SSC-Vals1993101 2995352 1.14.14

14.04FLÜTSCH Valtin St. Antönien199397 2972363 1.14.37

15.72WOLF Simon Buchen1994106 3081204 1.14.49

17.27JENNY Roger Larein Jenaz1993103 3106345 1.14.60

20.78ROGENTIN Stefan Lenzerheide1994102 3052046 1.14.85

22.32KESSLER Andrin Schiers199393 3131387 1.14.96

25.97CAPODAGLIO Claudio Parpan1993111 3056748 1.15.22

28.50BARANDUN Gian Luca Beverin199494 3137299 1.15.40

30.04ROULIN Gilles Lenzerheide1994104 32843110 1.15.51

35.80PFISTER Marc Klosters199495 32698511 1.15.92

40.57GRÜNENFELDER Andi Schiers1994110 30679112 1.16.26

41.69JÖRGER Gabriel SSC-Vals1993113 31245013 1.16.34

47.87JENAL Nicolai Samnaun199391 32781614 1.16.78

57.70BLUMENTHAL Sandro Castrisch199492 32731415 1.17.48

57.84SCHWEIZER Michael Alpina St.Moritz1993109 31924116 1.17.49

59.24BENDERER Alexander Samnaun1994114 33955417 1.17.59

63.59LUMINATI Elias Alpina St.Moritz1994108 31924418 1.17.90

66.82LÜTHI Pascal Schneesport Club Madrisa1994121 31804219 1.18.13

69.35MARUGG Ursin Beverin1993116 30601720 1.18.31

72.30FRONZAROLI Jordi Alpina St.Moritz1993100 29791921 1.18.52

80.02BARMETTLER Thomas Parpan1994119 33480622 1.19.07

92.79MÜLLER Tim SSC Rätia Chur1994120 31273523 1.19.98

92.93MARK Niccolo Davos1993123 31523124 1.19.99

94.20ALIG Daniel Vella1994118 33447925 1.20.08

97.99PLOZZA Moreno Sportiva Palü Poschiavo1994105 33505926 1.20.35

98.83BARMETTLER Daniel Parpan1994117 33480527 1.20.41

128.03FLORINETH Arno Schlivera-Ftan1994122 31855628 1.22.49

150.91BELLINI Dino Savognin199396 29732329 1.24.12

Nicht am Start 

2 295253 ABPLANALP Sunita 1995 Arosa

5 321408 KASPER Vanessa 1996 Alpina St.Moritz

6 312792 VENZIN Marita 1995 Obersaxen

33 319250 GILLI Elena 1993 Alpina St.Moritz

47 305308 MOSER Sarah 1993 Samnaun

48 311935 CAPODAGLIO Serena 1994 Parpan

57 339748 DUPASQUIER Grégoire 1995 Alpina St.Moritz

98 321651 SGIER Gian 1993 Vella

112 312264 MÜLLER Adrian 1994 Sarsura  Zernez

115 318793 DENOTH Riet 1994 Sarsura  Zernez

Nicht im Ziel 

52 297695 GERBER Manuela Tor: 15 1993 Davos
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-Punkte

offizielle RanglisteRaiffeisen Cup Madrisa

Rang
F=1030

TD Swiss-Ski
VALER Hanspeter, SC LAREIN JENAZ, TD-Nr 72097

64 311932 CAPODAGLIO Matia Tor: 22 1995 Parpan

107 305304 METZ Nicolas 1994 Samnaun

gewertet 110 nicht am Start 10 nicht im Ziel 3 disqualifiziert 0 Total 123
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

306809

311504

299535

297236

308120

310634

305204

313138

305674

313729

GANSNER Robin

SIMONET Sandro

STOFFEL Kevin

FLÜTSCH Valtin

WOLF Simon

JENNY Roger

ROGENTIN Stefan

KESSLER Andrin

CAPODAGLIO Claudio

BARANDUN Gian Luca

51.47

81.07

49.05

60.39

84.63

81.86

60.22

82.87

93.32

81.11

51.47

81.07

60.39

84.63

81.86

60.22

82.87

81.11

Summe: 583.62

583.62 : 10  = 58.36

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Zuschlagsberechnung Damen

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

307279

311554

313727

329573

305999

HOBI Sinja

FLURY Jasmine

BARANDUN Janina

GILLI Isabel

BASS Madlaina

51.33

31.16

56.04

85.16

64.32

51.33

56.04

64.32

Summe: 171.69

171.69 : 3.75  = 45.78

1

2

3

4

5

angewandter Zuschlag: 45.78

angewandter Zuschlag: 58.36
TD Swiss-Ski
VALER Hanspeter, SC LAREIN JENAZ, TD-Nr 

SC Madrisa 09.03.09

Raiffeisen Cup Madrisa

2. Super-G
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